
 

 1 

Ορθή Επανάληψη 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 538 
   213 20 63 776 

  
Συνεδρίαση 18η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 816/2021 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 13-04-2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., έλαβε χώρα διά 
τηλεδιάσκεψης, σε εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-20), η τακτική συνεδρίαση 
της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 278299/08-04-2021 πρόσκληση του 
Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 08-04-2021. 
 

Θέμα 8ο  
Επικαιροποίηση των υπ’ αρ. 2052/2020 και 2338/2020 Αποφάσεων Οικονομικής Επιτροπής περί 
τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της υπ’ αρ. 1/2019 Πρόσκλησης Π.Ε. Δυτικού Τομέα 
Αθηνών.  
 
Στην τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

 Παπαγεωργίου Νικόλαος 

 Κόκκαλης Βασίλειος 

 Αδαμοπούλου Γεωργία  

 Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 

 Μπαλάφας Γεώργιος  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Αγγελόπουλος Γεώργιος 

 Βλάχου Γεωργία 

 Αγγέλης Σπυρίδων 

 Κατριβάνος Γεώργιος  

 Ανδρουλακάκης Νικόλαος 
Απόντες από την τηλεδιάσκεψη:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

 Κοσμόπουλος Ελευθέριος  

 Γεωργόπουλος Γεώργιος  

 Κουρή Μαρία 

 Καραμάνος Χρήστος 

 Κατσικάρης Δημήτριος 

 Μεθυμάκη Άννα  

 Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα πέντε (5) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην Τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν 11 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στην κα Παπαθανάση 
(Προϊσταμένη της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Δυτικού Τομέα), η οποία ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 

ΑΔΑ: 6ΠΑΞ7Λ7-ΗΔΒ



 

 2 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – 

εμβάθυνση της δημοκρατίας – ενίσχυση της συμμετοχής – βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ» (ΦΕΚ Α΄133/19-7-2018)   

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/ΦΕΚ 85/Α/11-04-2012 και του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/τ.Α’/09-08-
2019). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α’/2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Το Ν.4320/2015 (ΦΕΚ 29/τ.Α’/19-03-2015) «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την 
αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών 
οργάνων και λοιπές διατάξεις και ειδικότερα το άρθρο 37 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 
Συμβάσεων». 

6. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις».  

7. Το Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και 
Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α’161) και λοιπές 
ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 74/Α’/2014). 

8. Την παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/Α’/2013) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην 
Οδηγία 2011/7 της 16/2/2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές 
συναλλαγές» 

9. Το Ν.4155/2013 (ΦΕΚ 120/τ.A/2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την υποπαράγραφο ΣΤ 20 του 1ου άρθρου του 
Ν.4254/2014 (ΦΕΚ 85/τ.Α/2014) και τον Ν. 4412/2016. 

10. Τον Ν. 4129/2013 (ΦΕΚ τ. Α΄52) «Κύρωση του κώδικα νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» 
11. Το Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου 
κεφαλαίου του Ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και 
άλλες διατάξεις» 

12. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ /145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 
13. Την με αριθμό. 50025/19.9.2018 Κ.Υ.Α. «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις 

Περιφέρειες» (ΦΕΚ τ. Β΄ 4217/26-9-2018) και την υπ’ αρ. 4959/24-1-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Διευκρινίσεις επί της υπ’ αρ. 50025/19-9-2018 ΚΥΑ για τη Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες» 

14. Τις υπ’ αρ. οικ. 499022/02-09-2019 (ΦΕΚ 688/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./03-09-2019) και 624277/31-08-2020 (ΦΕΚ 
699/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./01-09-2020) Αποφάσεις Περιφερειάρχη Αττικής, με θέματα «Ορισμός 
Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής/Μεταβίβαση 
Αρμοδιοτήτων» και «Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής» αντίστοιχα. 

15. Την υπ’ αρ. 216/2019 (ΑΔΑ: ΨΚΠΧ7Λ7-0ΑΗ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με 
την έκκριση τακτικών και αναπληρωματικών  μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής. 

16. Την με αριθμό 722070/12-11-2019 (ΦΕΚ 4258/Β’/20-11-2019) Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής: 
Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και 
στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής. 

17. Την υπ’αρ. 624277/31-08-2020 (ΦΕΚ 699/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./01-09-2020) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής, 
με θέμα «Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής». 

18. Την υπ’ αρ. 1002357/2020 (ΦΕΚ 1077/Υ.Ο.Δ.Δ/29-12-2020) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής: 
Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής. 

19. Την υπ’ αρ. 348/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης του Προγράμματος 
προμηθειών της Περιφέρειας Αττικής έτους 2019 και συγκεκριμένα το μέρος που αφορά τη μεταφορά 
μαθητών, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 72/2019 Απόφαση έγκρισης 1ης αναθεώρησης 
προγράμματος προμηθειών 2019. 

20. Την υπ’ αρ. 301/2020 (ΑΔΑ: 6ΗΒ17Λ7-5ΚΒ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα: «Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2021 και Ολοκληρωμένου 
Πλαισίου Δράσης 2021», η οποία επικυρώθηκε με την με αρ. πρωτ. 112945/30-12-2020 Απόφαση 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

ΑΔΑ: 6ΠΑΞ7Λ7-ΗΔΒ



 

 3 

21. Την υπ’ αρ. 1010/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΠΕΚ7Λ7-ΙΦ4) έγκρισης 
δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 109.800.000,00€ συμπ. 
Φ.Π.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022. 

22. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1288/04-01-2021  (ΑΔΑ : ΩΜΒΠ7Λ7-ΝΒ2,  ΑΔΑΜ:  21REQ007999774) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης. 

23. Την υπ’ αρ. 1011/2019 (ΑΔΑ: 6ΑΝ17Λ7-ΘΗΧ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης 6/2019. 

24. Την υπ’ αρ. 6/2019 Διακήρυξη για την Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του 
Ν. 4412/2016 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας 
Αττικής, για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022, με κριτήριο κατακύρωσης τη 
χαμηλότερη τιμή ανά δρομολόγιο ή ομάδα δρομολογίων της εκάστοτε πρόσκλησης υποβολής 
προφορών, συνολικού προϋπολογισμού συμπεριλαμβανομένων του ΦΠΑ, του δικαιώματος 
προαίρεσης έως 25% και της αναπροσαρμογής του τιμήματος λόγω τιμής καυσίμου έως 10%, 
106.449.000€ (ΑΔΑΜ: 19PROC004815204) 

25. Την υπ’ αρ. 1604/2019 (ΑΔΑ:9Β1Ν7Λ7-5ΣΛ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίθηκαν οι όροι της υπ’ αρ. 2/2019 Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών της ΠΕ Δυτικού Τομέα 
Αθηνών.    

26. Την υπ’ αρ. 2/2019 (ΑΔΑΜ: 19PROC005149695) Πρόσκληση Υποβολής Οικονομικών Προσφορών 
της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 
2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022, προϋπολογισμού 7.997.535,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

27. Την υπ’ αρ. 183/2020 (ΑΔΑ: 657O7Λ7-Θ31, ΑΔΑΜ: 20AWRD007402707) Απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής με θέμα: «Λήψη απόφασης περί έγκρισης του υπ’ αρ. 19/2020 Πρακτικού της Αρμόδιας 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής σχετικά με την αποσφράγιση και αξιολόγηση των ελλειπόντων 
δικαιολογητικών κατακύρωσης (σύμφωνα με την υπ’ αρ. 3062/2019 Απόφαση Ο.Ε.) των 
προσωρινών μειοδοτών της υπ’ αρ. 2/2019 Πρόσκλησης της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, στα 
πλαίσια του ΔΣΑ, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών για τα Σχολικά Έτη 2019-2020, 
2020-2021 και 2021-2022». 

28. Την υπ’ αρ. 3062/2019 (ΑΔΑ: ΨΥΝΚ7Λ7-ΞΦΚ, ΑΔΑΜ: 20AWRD007406632) Απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής με θέμα: «Λήψη απόφασης περί έγκρισης του υπ’ αρ. 16/2019 Πρακτικού της Αρμόδιας 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής σχετικά με την αποσφράγιση και αξιολόγηση των ελλειπόντων 
δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών μειοδοτών της υπ’ αρ. 2/2019 Πρόσκλησης της ΠΕ 
Δυτικού Τομέα Αθηνών, στα πλαίσια του ΔΣΑ, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών για 
τα Σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 και 2021-2022».   

29. Την υπ’ αρ. 13/2020 Πράξη Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου στο Δήμο Περιστερίου, που 
αφορά τον έλεγχο νομιμότητας των Συμβάσεων της υπ’ αρ. 2/2019 Πρόσκλησης Υποβολής 
Οικονομικών Προσφορών της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών. 

30. Την υπ’ αρ. 2629/2019 (ΑΔΑ:Ω6ΘΤ7Λ7-ΝΚΩ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίθηκαν οι όροι της υπ’ αρ. 4/2019 Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών της Π.Ε. Δυτικού Τομέα 
Αθηνών.   

31. Η υπ’ αρ. 4/2019 (ΑΔΑΜ: 19PROC005787576) Πρόσκληση Υποβολής Προσφορών της ΠΕ Δυτικού 
Τομέα Αθηνών, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε Δυτικού Τομέα Αθηνών Περιφέρειας Αττικής, για 
τα Σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021, 2021-2022 και την κάλυψη των αναγκών του αντικειμένου της 
κολύμβησης για το Σχολικό έτος 2019-2022.   

32. Την υπ’ αρ. 649/2020 (ΑΔΑ: Ω7ΦΠ7Λ7-THΠ, ΑΔΑΜ: 20AWRD007769206) Απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής με θέμα: «Λήψη απόφασης περί έγκρισης του υπ’ αρ. 22/2020 Πρακτικού της αρμόδιας 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών, σχετικά με την ηλεκτρονική 
αποσφράγιση και αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών μειοδοτών  της 
υπ’ αρ. 4/2019 Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών Προσφορών της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, 
στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, για τα Σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021, 2021-2022 
και την κάλυψη των αναγκών του αντικειμένου της κολύμβησης για το Σχολικό έτος 2019-2020». 

33. Την υπ’ αρ. 1004/2020 (ΑΔΑ: ΩΜ247Λ7-ΚΒΛ, ΑΔΑΜ: 20AWRD007777031) Απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπή με θέμα «Λήψη απόφασης περί έγκρισης του υπ’ αρ. 25/2020 Πρακτικού σχετικά με την 
αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης της υπ’ αρ. 4/2019 Πρόσκλησης Π.Ε. Δυτικού Τομέα 
Αθηνών». 

ΑΔΑ: 6ΠΑΞ7Λ7-ΗΔΒ



 

 4 

34. Την αρ. 22/2020 Πράξη Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου στο Δήμο Περιστερίου, που αφορά 
τον έλεγχο νομιμότητας των Συμβάσεων της υπ’ αρ. 4/2019 Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών 
Προσφορών της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών. 

35. Την υπ’ αρ. 2052/2020- ορθή επανάληψη - (ΑΔΑ: 61H37Λ7-ΦΤΙ)  Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής με θέμα: «Έγκριση του υπ’ αρ. 27/2020 Πρακτικού της αρμόδιας 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής σχετικά με την κατάργηση του με α/α 44 δρομολογίου και τροποποίηση 
των δρομολογίων με α/α 10, 24, 69, 70, 25, 39 & 38 της υπ’ αρ. 2/2019 Πρόσκλησης και των με α/α 
96 & 107 της υπ’ αρ. 4/2019 Πρόσκλησης της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών».  

36. Την υπ’ αρ. 2338/2020 (ΑΔΑ: ΩΚ5Ν7Λ7-2ΤΙ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής, με θέμα «Έγκριση του υπ’ αρ. 30/2020 Πρακτικού σχετικά με την τροποποίηση των 
δρομολογίων με α/α 46, 43, 15, 62, 67, 88, 89, 90 και α/α 93, 114 των με αριθμό 2/2019 και 4/2019 
αντίστοιχα, Προσκλήσεων Υποβολής Οικονομικών Προσφορών της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών», 
προς ενημέρωση 2338/2020  

37. Το άρθρο 9 της Διακήρυξης 6/2019 ΠΕ Κεντρικού Τομέα Αθηνών,  σύμφωνα με το οποίο ακόμα και 
μετά την υπογραφή της σύμβασης, για τροποποίηση της τιμής αρκεί απόφαση της Ο.Ε. χωρίς να 
απαιτείται υπογραφή νέου συμφωνητικού. 

38. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω αποφάσεις τροποποίησης τιμών δρομολογίων είναι μεταγενέστερες των 
Συμβάσεων αλλά δεν αναφέρονται σε αυτές καθώς τα σχέδια των Συμβάσεων    θεωρήθηκαν από 
τον Επιτρόπο του Ελεγκτικού Συνεδρίου στο Δήμο Περιστερίου με την υπ’ αρ. 13/03-06-202 Πράξη .  

39. Το γεγονός ότι οι  οικονομικοί φορείς πρέπει να εξοφληθούν για την εκτέλεση των δρομολογίων 
καθώς οι υπηρεσίες μεταφοράς μαθητών έχουν παρασχεθεί.   

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
Την επικαιροποίηση των υπ’ αρ. 2052/2020- ορθή επανάληψη- (ΑΔΑ: 61H37Λ7-ΦΤΙ) με ημερομηνία 
ανάρτησης την 08-10-2020 και 2338/2020  (ΑΔΑ: ΩΚ5Ν7Λ7-2ΤΙ) με ημερομηνία ανάρτησης την 07-11-
2020, Αποφάσεων της Οικονομικής Επιτροπής, που αφορούν τροποποιήσεις δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών, προκειμένου να θεωρηθούν ως ισχύουσες, κατά την υπογραφή των συμβάσεων.  

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την επικαιροποίηση των υπ’ αρ. 2052/2020- ορθή επανάληψη- (ΑΔΑ: 61H37Λ7-ΦΤΙ) με ημερομηνία 
ανάρτησης την 08-10-2020 και 2338/2020  (ΑΔΑ: ΩΚ5Ν7Λ7-2ΤΙ) με ημερομηνία ανάρτησης την 07-11-
2020, Αποφάσεων της Οικονομικής Επιτροπής, που αφορούν τροποποιήσεις δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών, προκειμένου να θεωρηθούν ως ισχύουσες, κατά την υπογραφή των συμβάσεων.  
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη 
Παπαγεωργίου Νικόλαος 
Κόκκαλης Βασίλειος 
Αδαμοπούλου Γεωργία  
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Κατριβάνος Γεώργιος  
Ανδρουλακάκης Νικόλαος 

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΠΑΞ7Λ7-ΗΔΒ


		2021-04-19T12:45:57+0300
	Athens




